
 
 

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 
 

CZECH ARCHERY ASSOCIATION 
 

 

 
ČLS je vedený ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 1302.  

 
 

 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, CZE 
tel: +420 242 429 220 
http://www.czecharchery.cz 
e-mail: sekretariat@czecharchery.cz 

 
IČO:     48549452 
DIČ: CZ48549452 

 
    Banka:     GE Money bank, a.s. 
    číslo účtu: 1728201504/0600 

 

  
 
  

 

                               

P O Z V Á N K A  na  VS ČLS 
            

které se bude konat dne 16. března 2024  
v SC Nymburk od 10:00 hod.  

 
Program: 

1) Zahájení  
2) Volba a schválení Mandátové a návrhové komise  
3) Zpráva Mandátové a návrhové komise 
4) Schválení programu VS ČLS 
5) Kontrola usnesení z posledního VS ČLS 
6) Volba místopředsedy ČLS do termínu řádných voleb 
7) Výroční zpráva ČLS o činnosti za rok 2023  

a) Zpráva předsedy o činnosti za rok 2023  
b) Zprávy odborných komisí ČLS 
c) Zpráva kontrolní komise ČLS 
d) Výsledek hospodaření MS PARA 2023 
e) Výsledek hospodaření ČLS za rok 2023 
f) Schválení Výroční zprávy za rok 2023  

8) Návrh rozpočtu ČLS pro rok 2024, diskuse a schválení 
9) Návrh změny výše registračních poplatků 
10) Soutěže ČLS 

a) Soutěž družstev a mix týmů při MČR ve 3D lukostřelbě 
b) Soutěž družstev na terénním MČR dospělých 
c) Úprava možnosti získání českého rekordu 

11) Legislativa ČLS 
a) Návrh Kontrolního řádu ČLS (návrh LK ARCUS Plzeň) 

12) Přijetí nových klubů za členy ČLS 
a) H-arrow z.s. 
b) TJ Sokol Letovice z.s. 

13) Různé 
14) Zpráva Mandátové a návrhové komise – návrh Usnesení VS ČLS 
15) Schválení Usnesení VS ČLS 
16) Závěr 

  
V Praze dne 16.2.2024       
 

Bc. David Špinar 
         předseda ČLS 

 
Poznámka: 

1. Zastupování klubu/oddílu se řídí dle čl. 11, bod 11.10 a 11.11 platných Stanov ČLS. Cestovní náhrady nebudou propláceny. 
Svazem bude pro delegáty zajištěn oběd.  

2. V případě, že k datu a hodině zahájení řádného VS ČLS není přítomna nadpoloviční většina všech hlasů, tj. VS ČLS není 
usnášeníschopná, je možno konat náhradní VS ČLS se stejným programem, a to po uplynutí 30ti minut od hodiny, kdy 
mělo být zahájeno řádné VS ČLS. Náhradní VS ČLS je schopno se usnášet, pokud je přítomno alespoň 33% všech hlasů. 
Viz čl.11.14 Stanov ČL 


